Oficina De Policia

Colegio Valladolid

Colegio Ovidio Decroly

Colegio Suré

Habi Inmobiliaria
EL LOTE DE TERRENO NUMERO 51

CINCUENTA Y UNO, MANZANA 29

VEINTINUEVE, Y LAS CONSTRUCCIONES

SOBRE EL EDIFICADAS MARCADAS CON

EL NUMERO 1822 MIL OCHOCIENTOS

VEINTIDOS, DE LA CALLE FUENTE

TLAXCALA, DEL F, None 1822

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
EL LOTE DE TERRENO NUMERO 51 CINCUENTA Y UNO, MANZANA 29 VEINTINUEVE, Y LAS CONSTRUCCIONES SOBRE EL

EDIFICADAS MARCADAS CON EL NUMERO 1822 MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS, DE LA CALLE FUENTE TLAXCALA, DEL F

Barrio
Villa Fontana

Antigüedad
17 Años

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

17 Años 1 Estac. 2 Hab.

52.0 mts. 1 Baños

$1,747,770
Valor del inmueble*

Zona lavanderia

Parques